Ciência e Tecnologia do Estado de Minas Gerais - IFMG, inscrito no CNPJ sob nº 10.626.896/0001-72,
para fins de funcionamento da instituição federal de ensino na Escola Estadual Dona Jenny Faria.

Parágrafo único. O imóvel, objeto da cessão de uso, constitui-se em uma área total de 1.339 m2 (um
mil, trezentos e trinta e nove metros quadrados), localizado à Avenida Getúlio Vargas, nº. 4.982, no
bairro Carneirinhos, João Monlevade – MG, registrado no Registro de Imóveis da Comarca de Rio
Piracicaba, MG, nas seguintes matrículas, a saber, 1) matrícula nº 8.923, de 07/05/1973, Livro 3-F, fls.